
Protokół Nr 4/2024 
z dnia 23 września 2024 roku 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 
Rady Gminy Dąbrówka

Dnia 23 września 2024 roku w Urzędzie Gminy Dąbrówka odbyło się posiedzenie 
Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy Dąbrówka.
Posiedzenie komisji trwało 1 1 .00 - 12:55 
W posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie komisji: lista obecności w załączeniu do protokołu oraz

• Pan Zenon Zadrożny -  Wójt Gminy Dąbrówka,
• Pani Karolina Prywałow -  Pełniąca Obowiązki Dyrektora Centrum Usług 

Wspólnych w Dąbrówce.

Przebieg posiedzenia komisji

Ad. 1 Otwarcie posiedzenia.
Otwarcia posiedzenia komisji dokonał oraz powitał zebranych Pan Paweł Wilkowski.

Ad. 2 Sprawdzenie obecności i stwierdzenie prawomocności obrad.
Przewodniczący posiedzenia komisji poinformował, że zgodnie z listą obecności 
w obradach uczestniczyło 5 na 5 Radnych, stwierdzając prawomocność obrad.

Ad. 3 Przedstawienie porządku obrad i rozpatrzenie wniosków w sprawie 
ewentualnych zmian.
Prowadzący obrady przedstawił porządek obrad, który został przesłany radnym 
w następującej treści:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Sprawdzenie obecności i stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przedstawienie porządku obrad i rozpatrzenie wniosków w sprawie 

ewentualnych zmian.
4. Omówienie realizacji inwestycji Hal Sportowych w Szkole Podstawowej im. 

Jana Pawła II w Guzowatce oraz w Publicznej Szkole Podstawowej im. Adeli 
Goszczyńskiej we Wszeborach.

5. Sprawdzenie stanu przygotowania placówek oświatowych do nowego roku 
szkolonego 2024/2025.

1) Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Guzowatce,
2) Publicznej Szkoły Podstawowej im. Adeli Goszczyńskiej we Wszeborach.

6. Sprawy różne.
7. Zakończenie posiedzenia.



Ad. 4 Omówienie realizacji inwestycji Hal Sportowych w Szkole Podstawowej im. 
Jana Pawła II w Guzowatce oraz w Publicznej Szkole Podstawowej im. Adeli 
Goszczyńskiej we Wszeborach.

Głos zabrał Zenon Zadrożny szczegółowo omawiając realizację inwestycji 
Przebudowa Hali Sportowej w Publicznej Szkole Podstawowej im. Adeli Goszczyńskiej 
we Wszeborach oraz Hali Sportowej w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Guzowatce.
Ponadto poinformował o złożeniu wniosku do Marszałka Województwa 
Mazowieckiego o dokonanie zamiany dofinansowania z zadania Plac Norwida 
w Dąbrówce na Przebudowę hal sportowych ww. szkołach. Otrzymana kwota dotacji 
600 000, 00 zł.

Wójt gminy przedstawił komisji dwa warianty:
- wariant pierwszy rozwiązanie umowy z obecną firmą wykonującą remont, która 
wyceniła w pierwszej wersji dodatkowe roboty na kwotę 780 000, 00 zł. Z uwagi na 
brak środków finansowych i nie uregulowanie należności gmina może zostać pozwana 
do sądu. Remont budynku i tak należy dokończyć i wyłonić nowego wykonawcę.
- wariant drugi podpisanie umowy na dodatkowe prace z obecną firmą, które po wielu 
negocjacjach zostały wycenione na kwotę 590 000, 00 zł. i dokończenie remontu 
budynków.

Stanowisko komisji:

Członkowie komisji jednogłośnie wyrazili zgodę na podpisanie umowy, przesunięcie 
środków finansowych na dokończenie zadania Przebudowa Hali Sportowej 
w Publicznej Szkole Podstawowej im. Adeli Goszczyńskiej we Wszeborach oraz Hali 
Sportowej w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Guzowatce.

Ponadto Karolina Prywałow przedstawiła projekty uchwał:
1. w sprawie określenia kryteriów oraz liczby punktów w drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Dąbrówka oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.

2. w sprawie ustalenia opłat za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 
prowadzonych na terenie Gminy Dąbrówka.

3. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli prowadzących zajęcia rewalidacyjne zatrudnionych 
w przedszkolach i szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Dąbrówka.

Po uzyskaniu opinii ze Związku Nauczycielstwa Polskiego zostaną ponownie
przedstawione członkom komisji i poddane pod głosowanie.



Ad. 5 Sprawdzenie stanu przygotowania placówek oświatowych do nowego roku 
szkolonego 2024/2025.

1) Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Guzowatce,
2) Publicznej Szkoły Podstawowej im. Adeli Goszczyńskiej we 

Wszeborach.

Godz. 11.20 wyjazd komisji.
Godz. 12:50 powrót komisji.

Podczas komisji wyjazdowej w posiedzeniu, poza pełnym składem Komisji, udział 
wzięli:

• Barbara Łowicka, przyjmująca komisję pod nieobecność dyrektor Anny Bromy, 
w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jan Pawła II w Guzowatce,

• Małgorzata Szczepanik, w Publicznej Szkole Podstawowej im. Adeli 
Goszczyńskiej we Wszeborach.

Wnioski/uwagi komisji z części wyjazdowej komisji:
1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Guzowatce jest gotowa 

do nowego roku Szkolnego 2024/2025. Trwająca przebudowa hali sportowej 
nie zagraża w żaden sposób zdrowiu uczniów. Zajęcia wf w zależności od 
pogody odbywają się najczęściej na świeżym powietrzu. Komisja została 
oprowadzona po placówce.
Komisji sprawdziła również oznaczenie dróg ewakuacyjnych oraz punktu 
zbiórki. Dowiedziała się, że na październik planowana jest próbna ewakuacja 
z udziałem straży pożarnej. Pracownicy szkoły zwracali uwagę na pilną 
potrzebę rozbudowy szkoły -  wraz ze zmieniającymi się przepisami oraz 
wymaganiami -  powierzchnia szkoły jest niewystarczająca. Konieczna więc 
jest rozbudowa szkoły -  np. przez poszerzenie łącznika.

2) Pani dyrektor oprowadziła komisję po szkole oraz pokazała postępy na 
budowie. WF odbywa się na świeżym powietrzu. Dyrektor zwróciła uwagę na 
pilną potrzebę remontu dachu domu nauczyciela znajdującego się na terenie 
szkoły oraz na potrzeby finansowe szkoły dotyczące wykończenie kuchni. 
Komisja sprawdziła, podobnie jak w poprzedniej placówce, oznaczenia 
ewakuacyjne, nie dopatrując się żadnych uchybień.

Ad. 6 Sprawy różne.
W sprawach różnych nie poruszono dodatkowych tematów.

Ad. 7 Zakończenie posiedzenia.
Następnie przewodniczący komisji Pan Paweł Wilkowski po wyczerpaniu tematów 
zamieszczonych w porządku posiedzenia, zakończył posiedzenie Komisji Oświaty, 
Kultury i Sportu Rady Gminy Dąbrówka.



Na tym protokół zakończono.

Lp. Imię i Nazwisko Pełniona funkcja Podpis

1. Paweł Piotr Wilkowski przewodniczący komisji
i / \

2. Anna Katarzyna Kurek zastępca przewodniczącego 
komisji d i

3. Patrycja Kujawska członek komisji

4. Małgorzata Maria Dziążak członek komisji 2 7 OjL
5. Helena Jadwiga Kuśkowska członek komisji i< m



Protokół Nr 4/2024 
z dnia 23 września 2024 roku 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 
Rady Gminy Dąbrówka

Dnia 23 września 2024 roku w Urzędzie Gminy Dąbrówka odbyło się posiedzenie 
Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy Dąbrówka.
Posiedzenie komisji trwało 11.00 -  12:55 
W posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie komisji: lista obecności w załączeniu do protokołu oraz

• Pan Zenon Zadrożny -  Wójt Gminy Dąbrówka,
• Pani Karolina Prywałow -  Pełniąca Obowiązki Dyrektora Centrum Usług 

Wspólnych w Dąbrówce.

Przebieg posiedzenia komisji

Ad. 1 Otwarcie posiedzenia.
Otwarcia posiedzenia komisji dokonał oraz powitał zebranych Pan Paweł Wilkowski.

Ad. 2 Sprawdzenie obecności i stwierdzenie prawomocności obrad.
Przewodniczący posiedzenia komisji poinformował, że zgodnie z listą obecności 
w obradach uczestniczyło 5 na 5 Radnych, stwierdzając prawomocność obrad.

Ad. 3 Przedstawienie porządku obrad i rozpatrzenie wniosków w sprawie 
ewentualnych zmian.
Prowadzący obrady przedstawił porządek obrad, który został przesłany radnym 
w następującej treści:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Sprawdzenie obecności i stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przedstawienie porządku obrad i rozpatrzenie wniosków w sprawie 

ewentualnych zmian.
4. Omówienie realizacji inwestycji Hal Sportowych w Szkole Podstawowej im. 

Jana Pawła II w Guzowatce oraz w Publicznej Szkole Podstawowej im. Adeli 
Goszczyńskiej we Wszeborach.

5. Sprawdzenie stanu przygotowania placówek oświatowych do nowego roku 
szkolonego 2024/2025.

1) Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Guzowatce,
2) Publicznej Szkoły Podstawowej im. Adeli Goszczyńskiej we Wszeborach.

6. Sprawy różne.
7. Zakończenie posiedzenia.



Ad. 4 Omówienie realizacji inwestycji Hal Sportowych w Szkole Podstawowej im. 
Jana Pawła II w Guzowatce oraz w Publicznej Szkole Podstawowej im. Adeli 
Goszczyńskiej we Wszeborach.

Głos zabrał Zenon Zadrożny szczegółowo omawiając realizację inwestycji 
Przebudowa Hali Sportowej w Publicznej Szkole Podstawowej im. Adeli Goszczyńskiej 
we Wszeborach oraz Hali Sportowej w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Guzowatce.
Ponadto poinformował o złożeniu wniosku do Marszałka Województwa 
Mazowieckiego o dokonanie zamiany dofinansowania z zadania Plac Norwida 
w Dąbrówce na Przebudowę hal sportowych ww. szkołach. Otrzymana kwota dotacji 
600 000, 00 zł.

Wójt gminy przedstawił komisji dwa warianty:
- wariant pierwszy rozwiązanie umowy z obecną firmą wykonującą remont, która 
wyceniła w pierwszej wersji dodatkowe roboty na kwotę 780 000, 00 zł. Z uwagi na 
brak środków finansowych i nie uregulowanie należności gmina może zostać pozwana 
do sądu. Remont budynku i tak należy dokończyć i wyłonić nowego wykonawcę.
- wariant drugi podpisanie umowy na dodatkowe prace z obecną firmą, które po wielu 
negocjacjach zostały wycenione na kwotę 590 000, 00 zł. i dokończenie remontu 
budynków.

Stanowisko komisji:

Członkowie komisji jednogłośnie wyrazili zgodę na podpisanie umowy, przesunięcie 
środków finansowych na dokończenie zadania Przebudowa Hali Sportowej 
w Publicznej Szkole Podstawowej im. Adeli Goszczyńskiej we Wszeborach oraz Hali 
Sportowej w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Guzowatce.

Ponadto Karolina Prywałow przedstawiła projekty uchwał:
1. w sprawie określenia kryteriów oraz liczby punktów w drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Dąbrówka oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.

2. w sprawie ustalenia opłat za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 
prowadzonych na terenie Gminy Dąbrówka.

3. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli prowadzących zajęcia rewalidacyjne zatrudnionych 
w przedszkolach i szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Dąbrówka.

Po uzyskaniu opinii ze Związku Nauczycielstwa Polskiego zostaną ponownie
przedstawione członkom komisji i poddane pod głosowanie.


